Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 596
с углубленным изучением французского языка

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№   190 - ОД                                                              от 01.09.2023 г.

Об организации проектной деятельности учащихся в 2023/2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кирееву Яну Александровну, учителя истории, назначить ответственным лицом за
организацию проектной деятельности учащихся в 2023/2024 учебном году.

2. Утвердить план организации проектно-исследовательской деятельности
обучающихся классов в 2023/2024 учебном году.

3. Киреевой Я.А. в течение сентября-октября 2023 г. организовать целенаправленную
работу по выбору тем проектных работ учащихся.

4. Организовать цикл лекций и консультаций для обучающихся по методике ведения
исследовательской и проектной работы.

5. Организовать консультации для учителей по методике руководства
исследовательской и проектной деятельностью обучающихся.

6. Обеспечить в течение учебного года методическую консультативную помощь
обучающимся и учителям по ведению исследовательской и проектной
деятельности.

7. Обеспечить обучающимися место и время защиты своих работ.
8. Осуществлять своевременный контроль за ходом работы по ИИП своевременный

отчет обучающихся (в соответствии с графиком) о ходе работы над исследованием
и проектом и своевременной ее защиты

9. Учителям – предметникам в срок до 30.09.2018 г. представить списки
обучающихся для ведения проектно - исследовательской деятельности.

10. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Кондратову А.Е. и.о.
заместителя директора по УВР

Директор школы                                           Н.В.Шонина